

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE **VIATICOS**



Autoriza Comisión: Aprueba

comisionado



Vo.Bo. de la Comisión

Autorización Financiera

DIRECCIÓN DE

Jere inmediato del PLAN FALIC Norma Cristal Alvarez López H. XXVI AYUNTAMIENTO Tesorera Municipal

C. Adán Frausto Arellano **Presidente Municipal**

DEL NAYAR 2017 - 2021



H. XXVI AYUNTAMIENTO DEL NAYAR GOBIERNO DEL NAYARJUNTOS PORTI

INFORME DE RESULTADOS DE COMISION

THE ORDER DE RESSELFADOS DE SONTOTOR
Nombre del comisionado: Carlos enrique pozos de la cri
Puesto del comisionado: concertador de obras
Comisión realizada a la localidad de: Jesus maria
El (los) día (s): 27 - oct - 7018
Objetivos de la comisión: Traplado.
Resultados obtenidos en la comisión:
Se apoyo con traslado de viveres a jesus
maria como aporo para dapnificados.
C C

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Vo. Bo Jefe Inmediato

Nombre: Jae luis lopez

Nombre: Carlos enrique pozos de la Puesto: concertador de abraz DIRECCIÓN DE Puesto: DIR. PLANEACION Y PRESUPUESTO.

2017 - 2021